
            

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 12 sierpnia 2024 r. 

Poz. 1223 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 1) 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wysokości środków finansowych w 2024 r. dla jednostek ochrony przeciwpożarowej 

działających w ramach krajowego systemu ratowniczo-gaśniczego 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2024 r. poz. 275 

i 1222) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wysokość środków finansowych przeznaczonych wyłącznie dla zapewnienia gotowości bojowej zakładowych 

straży pożarnych działających w ramach krajowego systemu ratowniczo-gaśniczego ustala się w 2024 r. w kwocie 42 000 zł. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: wz. W. Szczepański 

  

 
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 738). 


		2024-08-12T09:26:26+0000
	Robert Brochocki




